O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(20) MICROBIOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(20) MICROBIOLOGIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Silva de Sousa 6.73 Classificado5109

Amarilis Giaretta de Moraes 6.69 Classificado4703

Andreia Caroline Fernandes Salgueiro N/C Eliminado4952

Angela Aparecida da Silva N/C Eliminado4906

Angelo de Oliveira Caleare N/C Eliminado5732

Caroline Rizzi N/C Eliminado4941

Cristiane Aparecida Pereira Correia N/C Eliminado4904

Daniel Ferreira de Lima Neto N/C Eliminado4921

Diego Romário da Silva N/C Eliminado4838

Eliana Harue Endo 6.23 Classificado5234

Fabrícia Gimenes 7.00 Classificado4719

Fabrício Freitas Fernandes N/C Eliminado5639

Fausto Fernandes de Castro N/C Eliminado5236

Fábio Campioni 6.88 Classificado5165

Felipe de Lara Janz N/C Eliminado5265

Felipe de Paula Nogueira Cruz N/C Eliminado5126

Fernanda de Oliveira Demitto Tamogami 6.91 Classificado4931

Francielle Pelegrin Garcia 7.20 Classificado4810

Francisco Singulani Castanon 6.84 Classificado5382

Isabele Carrilho Jarros 5.12 Desclassificado5247

Jane Mary Lafayette Neves Gelinski 5.06 Desclassificado5490

Jéssica Bassi da Silva N/C Eliminado4867

Jimmy Soares N/C Eliminado5620

Laura Nunes Silva 5.18 Desclassificado4625

Leandro de Oliveira Souza Higa N/C Eliminado5719

Leonardo Pinto Medeiros N/C Eliminado5477

Ligia Fernanda Ceole N/C Eliminado4688

Lucas Henrique de Paula Zago N/C Eliminado5406

Luis Fernando da Costa Medina 5.47 Desclassificado4947

Marcelo Valdemir de Araújo 6.81 Classificado5296

Márcia Maria dos Anjos Szczerepa 5.79 Desclassificado5204

Mário César Jucoski Bier 6.59 Classificado5237

Michelle Orane Schemberger N/C Eliminado4940

Monica Yonashiro Marcelino N/C Eliminado5022

Natalia de Souza Botelho 7.25 Classificado5038

15/02/2021 08.54.17 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(20) MICROBIOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(20) MICROBIOLOGIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Nathally Claudiane de Souza Santos 4.43 Desclassificado4544

Patrícia Giovanella N/C Eliminado5527

Pãmella Antunes de Macêdo Sales N/C Eliminado5087

Priscilla de Freitas Cardoso N/C Eliminado5453

Rafaela Gomes Ferrari N/C Eliminado5041

Raissa Bocchi Pedroso 5.64 Desclassificado5166

Regiane Chrysostomo Bitencort Dias N/C Eliminado5681

Regina Gomes Daré N/C Eliminado4854

Regina Yasuko Makimori Vascon 4.65 Desclassificado5581

Renata Galetti N/C Eliminado5670

Rodrigo Cardoso de Oliveira N/C Eliminado4932

Sheila Alexandra Belini Nishiyama 6.33 Classificado5084

Simone Aquino N/C Eliminado4863

Taís Susane Pereira 5.71 Desclassificado4695

Tássio Brito de Oliveira 7.09 Classificado5421

Tiago Casella N/C Eliminado5153

Vanessa Bueno Moreira Javera Castanheira Neia N/C Eliminado5069

Vanessa Pietrowski Baldin 6.81 Classificado5371

Victor Hugo Clébis 6.18 Classificado4527

Wagner Luiz da Costa Freitas N/C Eliminado5731

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luzmarina Hernandes

Prof. Dr. Magali Soares dos Santos Pozza ________________________________

Prof. Dr. Kesia Gemimapalma Rigo Wutzow ________________________________

15/02/2021 08.54.17 Página 2 de 2